
UCHWAŁA NR V.36.2024 
RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Mściwojów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art.212, art.235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. 2023 r., poz.1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 187.749,87 zł z tego plan dochodów bieżących 
zwiększa się o kwotę 166.796,29 zł, a plan dochodów majątkowych zwiększa się o kwotę 20.953,58 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 187.749,87 zł z tego plan wydatków bieżących 
zwiększa się o kwotę 326.076,90 zł, a plan wydatków majątkowych zmniejsza się o kwotę 138.327,03 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy Mściwojów na rok 2024 wynosi: 

1. dochody budżetu gminy 35.991.938,73 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 23.582.437,03 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12.409.501,70 zł, z tego: 

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 9.837.324,83 zł, 

b) dochody ze sprzedaży majątku 2.572.176,87 zł, 

2. wydatki budżetu gminy 36.915.756,63 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.353.710,78 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 20.172.448,88 zł, z tego na: ᠆ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
11.276.487,49zł, ᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8.895.961,39 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 773.950,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.247.811,90 zł, 

d) wydatki na obsługę długu 149.500,00 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
10.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.562.045,85 zł, z tego na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 13.562.045,85 zł, w tym: ᠆ na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 1.144.008,02 zł. 

3. Przychody budżetu gminy stanowią kwotę 5.503.525,91 zł, w tym przychody z tytułu spłaty udzielonych 
pożyczek 39.468,42 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 922.591,98 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 599.555,51 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 641.910,00 zł oraz przychody z emisji obligacji w kwocie 3.300.000,00 zł. 

4. Rozchody budżetu gminy stanowią kwotę 4.579.708,01 zł; 

5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 923.817,90 zł sfinansowany zostanie : 

1) przychodami z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 641.910,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC37D16D-985F-4652-8375-66556AECF3A0. Podpisany Strona 1



2) przychodami z emisji obligacji w kwocie 281.907,90 zł, 

§ 3. 1. W wykazie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2024 dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 3.  

2. W wykazie planowanych wydatków na przedsięwzięcia realizowane w roku 2024 w ramach funduszu 
sołeckiego w podziale na sołectwa dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. W wykazie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Mściwojów w roku 2024 w podziale 
na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych, z wyodrębnieniem dotacji podmiotowych i celowych związanych z realizacją zadań gminy 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. W uchwale nr LVI.330.2023 Rady Gminy Mściwojów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Gminy Mściwojów na rok 2024 ze zmianami, wprowadza się poniższe zmiany : 

§ 7. otrzymuje brzmienie : 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji obligacji w wysokości 
8.941.910,00 zł zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 5.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 923.817,90 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 3.018.092,10 zł ”..”. 

§ 18. pkt.1 otrzymuje brzmienie : 

1) „Upoważnia się Wójta Gminy Mściwojów w roku 2024 do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 5.000.000,00 zł, na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 923.817,90 zł oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów 
w kwocie 3.018.092,10 zł ”.. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mściwojów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Tomasz Siczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC37D16D-985F-4652-8375-66556AECF3A0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V.36.2024 

Rady Gminy Mściwojów 

z dnia 27 września 2024 r. 

Plan dochodów budżetu gminy Mściwojów na 2024 rok 

Dział Rozdzi
ał Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 2 553,00 161,00 2 714,00 
 02001  Gospodarka leśna 2 553,00 161,00 2 714,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 553,00 161,00 2 714,00 

600   Transport i łączność 4 362 459,78 6 600,00 4 369 059,78 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 352 819,78 6 600,00 4 359 419,78 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 6 600,00 6 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 773 112,87 1 400,00 2 774 512,87 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 93 950,00 1 400,00 95 350,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 900,00 1 400,00 3 300,00 

710   Działalność usługowa 13 000,00 2 500,00 15 500,00 
 71035  Cmentarze 10 500,00 2 500,00 13 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

10 500,00 2 500,00 13 000,00 

750   Administracja publiczna 516 165,46 -586,90 515 578,56 
 75011  Urzędy wojewódzkie 35 533,55 3,10 35 536,65 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

1,55 3,10 4,65 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 51 722,50 -7 190,00 44 532,50 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 16 000,00 -7 500,00 8 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 310,00 310,00 
 75095  Pozostała działalność 428 509,41 6 600,00 435 109,41 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 20 000,00 6 600,00 26 600,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

9 211 638,00 -3 100,00 9 208 538,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 403 017,00 3 500,00 2 406 517,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 4 000,00 3 500,00 7 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 485 590,00 -6 600,00 478 990,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 -6 600,00 3 400,00 
758   Różne rozliczenia 7 658 573,13 52 225,67 7 710 798,80 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 170 130,13 52 225,67 222 355,80 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

32 298,43 23 772,09 56 070,52 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

36 875,70 28 453,58 65 329,28 

801   Oświata i wychowanie 348 056,57 124 850,00 472 906,57 
 80101  Szkoły podstawowe 7 510,00 124 850,00 132 360,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC37D16D-985F-4652-8375-66556AECF3A0. Podpisany Strona 1



  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 124 850,00 124 850,00 

855   Rodzina 1 921 542,02 3 000,00 1 924 542,02 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 248 183,00 3 000,00 1 251 183,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

6 000,00 3 000,00 9 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 444 115,66 700,10 1 444 815,76 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 100,00 700,10 2 800,10 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,10 0,10 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600,00 700,00 2 300,00 

Razem: 35 804 188,86 187 749,87 35 991 938,73 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC37D16D-985F-4652-8375-66556AECF3A0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V.36.2024 

Rady Gminy Mściwojów 

z dnia 27 września 2024 r. 

Plan wydatków  budżetu gminy Mściwojów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 502 451,65 31 222,72 1 533 674,37 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 300 330,00 8 000,00 308 330,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 1 000,00 17 000,00 
  4260 Zakup energii 196 830,00 7 000,00 203 830,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 656 812,00 23 222,72 680 034,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 3 000,00 28 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 9 722,72 46 722,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 201 100,00 10 000,00 211 100,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 9 100,00 500,00 9 600,00 
600   Transport i łączność 6 705 509,00 -6 122,62 6 699 386,38 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 646 809,00 -297,60 646 511,40 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 809,00 -297,60 4 511,40 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 027 551,00 -1 825,02 1 025 725,98 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 29 473,00 -1 825,02 27 647,98 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 968 679,00 -4 000,00 4 964 679,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 930,00 -1 000,00 69 930,00 
  4270 Zakup usług remontowych 38 400,00 -3 000,00 35 400,00 

710   Działalność usługowa 93 550,00 -500,00 93 050,00 
 71035  Cmentarze 63 550,00 -500,00 63 050,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 285,00 -500,00 9 785,00 
750   Administracja publiczna 4 405 238,59 -87 927,77 4 317 310,82 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 261 402,00 -60 000,00 201 402,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  220 252,00 -60 000,00 160 252,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 328 547,04 -18 000,00 3 310 547,04 
  4430 Różne opłaty i składki 63 100,00 -18 000,00 45 100,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 182 707,55 -9 927,77 172 779,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 117 788,55 -9 927,77 107 860,78 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 338 938,13 5,23 338 943,36 
 75495  Pozostała działalność 42 950,10 5,23 42 955,33 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 230,10 5,23 235,33 

801   Oświata i wychowanie 9 439 886,57 -45 515,46 9 394 371,11 
 80101  Szkoły podstawowe 7 348 385,45 -42 602,88 7 305 782,57 
  4300 Zakup usług pozostałych 84 500,00 151 437,12 235 937,12 
  4430 Różne opłaty i składki 14 346,00 960,00 15 306,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 432 877,00 -195 000,00 1 237 877,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 222 384,33 9 775,42 232 159,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 9 775,42 10 275,42 
 80195  Pozostała działalność 38 188,00 -12 688,00 25 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 688,00 -12 688,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 2 159 434,45 -3 625,00 2 155 809,45 
 85195  Pozostała działalność 2 041 625,00 -3 625,00 2 038 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 625,00 -3 625,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC37D16D-985F-4652-8375-66556AECF3A0. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 2 411 614,35 -6 725,00 2 404 889,35 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 280 891,40 -6 725,00 1 274 166,40 
  4430 Różne opłaty i składki 13 725,00 -6 725,00 7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 415 214,00 141 936,90 3 557 150,90 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 000,00 1 000,00 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 000,00 13 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 4 537,68 39 537,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 605,16 4 537,68 5 142,84 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 606 000,00 -3 924,64 602 075,36 
  4300 Zakup usług pozostałych 257 100,00 -3 924,64 253 175,36 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 142 714,00 36 375,00 1 179 089,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 710 500,00 61 000,00 771 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 609,43 2 000,00 43 609,43 
  4430 Różne opłaty i składki 54 425,00 -26 625,00 27 800,00 
 90095  Pozostała działalność 327 500,00 103 948,86 431 448,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -1 100,00 20 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 106 000,00 5 048,86 111 048,86 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 500,00 100 000,00 206 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 925 459,00 153 900,87 3 079 359,87 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 813 009,00 89 265,87 902 274,87 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 250,14 -37 148,05 118 102,09 
  4270 Zakup usług remontowych 149 850,00 149 409,64 299 259,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 98 269,47 20 331,31 118 600,78 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 375,59 -43 327,03 210 048,56 
 92116  Biblioteki 520 365,00 64 635,00 585 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 420 000,00 65 000,00 485 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 365,00 -365,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 262 002,00 11 100,00 273 102,00 
 92601  Obiekty sportowe 9 900,00 3 100,00 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 3 100,00 10 600,00 
 92695  Pozostała działalność 252 102,00 8 000,00 260 102,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 001,73 8 000,00 74 001,73 

Razem: 36 728 006,76 187 749,87 36 915 756,63 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC37D16D-985F-4652-8375-66556AECF3A0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V.36.2024 

Rady Gminy Mściwojów 

z dnia 27 września 2024 r. 

Zmiany w wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 432 877,00 - 195 000,00 1 237 877,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 432 877,00 - 195 000,00 1 237 877,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 432 877,00 - 195 000,00 1 237 877,00 

   Modernizacja kompleksu boisk sportowych "Orlik" 210 000,00 - 195 000,00 15 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 275 400,00 100 000,00 375 400,00 

 90095  Pozostała działalność 106 500,00 100 000,00 206 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 500,00 100 000,00 206 500,00 

   
Zagospodarowanie otoczenia zbiornika wodnego 
"Mściwojów" poprzez budowę parku rekreacyjno-
naukowego w Mściwojowie 

0,00 100 000,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 727 260,59 - 43 327,03 1 683 933,56 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 270 375,59 - 43 327,03 227 048,56 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 375,59 - 43 327,03 210 048,56 

   Zakup i montaż kontenera na świetlicę wiejską - FS 
Barycz 17 327,03 - 17 327,03 0,00 

   Zakup wraz z montażem garażu na magazyn (na 
platformie) - FS Snowidza 26 000,00 - 26 000,00 0,00 

Razem 13 700 372,88 - 138 327,03 13 562 045,85 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC37D16D-985F-4652-8375-66556AECF3A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V.36.2024 

Rady Gminy Mściwojów 

z dnia 27 września 2024 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w roku 2024 w ramach funduszu sołeckiego w podziale 
na sołectwa 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok 
Lp. Miejscowość/ kwota Przedsięwzięcie  Wartość  Dział-rozdział-paragraf 
1. Barycz 

17 327,03 zł 
1.Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie świetlicy 
wiejskiej 
2.Kultura fizyczna i turystyka – wykonanie oraz montaż 
rozdzielnicy elektrycznej na boisku 

14 227,03zł 
 
 

3 100,00zł 

921-92109-4210 
 
 

926-92601-4300 
2. Drzymałowice 

22 327,93 zł 
1.Rewitalizacja , wyczyszczenie stawu II etap 
2. Promocja gminy i sołectwa -organizacja imprez 
integracyjnych 
3.Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie świetlicy 
wiejskiej 

20 000,00 zł 
1 350,00 zł 

 
977,93 zł 

900-90095-6050 
750-75075-4300 

 
921-92109-4210 

1.Przebudowa parkingu przy świetlicy wiejskiej II etap 30 000,00 zł 921-92109-6050 3. Godziszowa 
37 048,86 zł 

2.Organizacja imprez promujących sołectwo – oprawa  
muzyczna 
3. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 
wykonanie oraz montaż tablic z oznakowaniem numerów 
porządkowych zlokalizowanych w Godziszowej 

2 000,00 
 

5 048,86 zł 

750-75075-4300 
 

900-90095-4300 

4. Grzegorzów 
22 891,41 zł 
 

1.Utrzymanie gminnych obiektów poprzez: utwardzenie 
nawierzchni przy świetlicy wiejskiej w Grzegorzowie 
2. Utrzymanie gminnych obiektów poprzez zakup urządzeń 
do pielęgnacji terenów zielonych 
3. Promocja Gminy i Sołectwa – organizacja imprez: 
- oprawa muzyczna i animacje, 
- zakup nagród i upominków. 
4. Kultura fizyczna i turystyka – doposażenie boiska w 
sprzęt sportowy 
5. Utrzymanie gminnych obiektów -doposażenia świetlicy 
wiejskiej   

14 500,00 zł 
 

2 500,00 zł 
 
 

3 500,00 zł 
500,00 zł 

 
900,00 zł 

 
965,94 zł 
25,47zł 

921-92195-6050 
 

921-92109-4210 
 
 

750-75075-4170 
750-75075-4210 

 
926-92601-4210 

 
921-92109-4210 
921-92109-4300 

5. Luboradz 
27 680,99 zł 

1.Zakup i montaż lamp solarnych na boisko wiejskie 
2. Utrzymanie gminnych obiektów - naprawa krzeseł na 
świetlicy wiejskiej 
3. Kultura fizyczna i turystyka - wykonanie ścian do wiaty 
turystycznej 
4. Kultura fizyczna i turystyka - zakup wiaty turystycznej 
wraz z montażem 

18 537,68zł 
1 143,31zł 

 
1 000,00zł 

 
 

7 000,00 zł 

900-90015-4300 
921-92109-4300 

 
926-92695-4300 
 
 
               926-92695-4300 

6. Marcinowice 
31 766,23 zł 

1.Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie świetlicy 
wiejskiej w  klimatyzatory 
2.Promocja Gminy i Sołectwa – organizacja imprez 
integracyjnych 
3. Utrzymanie gminnych obiektów - remont świetlicy 
wiejskiej w Marcinowicach 

22 755,00 zł 
 

3 746,00zł zł 
 

5 265,23 

921-92109-4210 
 

750-75075-4300 
 

921-92109-4270 
1.Organizacja imprez integracyjnych oprawa muzyczna, 
 
 wynajem ToI-TOI 

4 099,00 zł 
             2 747,25 zł 

573,00 zł 
750-75075-4300 
750-75075-4170 
750-75075-4300 

7. Mściwojów 
46 698,47 zł 

2.Zakup wraz z montażem lamp solarnych 
3.Utwardzenie nawierzchni przy świetlicy 
4. Utrzymanie gminnych obiektów – doposażenie świetlicy 
wiejskiej  

11 537,68 zł 
24 898,47 zł 

2 843,07 
900-90015-4300 
921-92109-6050 
921-92109-4210 

1.Rozbudowa ogrodzenia placu zabaw  
2.Zakup siłowni zewnętrznej wraz z montażem 
3.Zakup bramek piłkarskich wraz z montażem 

1 400,00 zł 
21 100,00 zł 
7 500,00 zł 

926-92695-4300 
926-92695-6050 
926-92601-4300 

8. Niedaszów 
36 626,25 zł 

4.Organizacja spotkań tematycznych 
5. Doposażenie świetlicy w sprzęt AGD i RTV oraz meble 
gastronomiczne 

2 626,25 zł 
4 000,00 zł 

750-75075-4300 
921-92109-4210 

9. Siekierzyce 
23 877,50 zł 

Utrzymanie gminnych obiektów, poprzez : 
-częściowe wykonanie i uzupełnienie ogrodzenia placu 
zabaw, 
- zakup farb i materiałów do odnowienia i naprawy placu 
zabaw oraz zakup elementów wyposażenia. 
2.Doposażenie świetlicy wiejskiej w namiot, kosiarka, 
kuchenka elektryczna 
 

 
3 500,00 zł 

 
1 500,00 zł 

 
7 232,02 zł 
264,98 zł 

 
926-92695-4300 

 
926-92695-4210 

 
921-92109-4210 
921-92109-4300 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC37D16D-985F-4652-8375-66556AECF3A0. Podpisany Strona 1



3.Dostawa i montaż klimatyzatora 
4.Organizacja imprez integracyjnych oprawa muzyczna,  
dmuchańce animatorzy 

 
7 503,00 zł 

 
3 877,50 zł 

 
921-92109-4300 

 
750-75075-4300 

1.Utrzymanie obiektów gminnych poprzez doposażenie 
świetlicy wiejskiej i remont w tym: 
- remont, 
- doposażenie świetlicy wiejskiej  

 
 

26 000,00 zł 
24 535,10 zł 

 
 

921-92109-4270 
921-92109-4210 

2.Promocja Gminy i Sołectwa – organizacja imprez 
integracyjnych  

10 219,00 zł 
8 781,00 zł 

750-75075-4170 
750-75075-4300 

10.  Snowidza 
 
70 435,10 zł 

3.Ochrona środowiska i przyrody poprzez sprzątanie 
świata, w tym : 
- zakup narzędzi i urządzeń gospodarczych 
 

 
 

900,00 zł 

 
 

900-90095-4210 
1.Utrzymanie obiektów gminnych poprzez: 
- doposażenie świetlicy wiejskiej, 
- zakup klimatyzatorów wraz montażem, 
- malowanie elewacji budynku świetlicy wiejskiej 

 
8 565,00 zł 
19 188,00 zł 
23 144,42 zł 

 
921-92109-4210 
921-92109-4300 
921-92109-4270 

2.Organizacja imprez promujących sołectwo w tym: 
- oprawa muzyczna, 
- zakup nagród, upominków, 
-  animacje, 
- dmuchańce 

 
 

4 000,00 zł 
2 000,00 zł 
2 000,00 zł 

 
 

750-75075-4300 
750-75075-4210 
750-75075-4300 

11. Targoszyn 
 
70 435,10 zł 

3. Oświetlenie ulic, placów i dróg – zakup wraz z montażem 
oświetlenia dróg w miejscowości Targoszyn 

11 537,68 zł 900-90015-4300 
12. Zimnik 

 
26 342,73 zł 

1. Kultura fizyczna i turystyka: 
zakup i montaż nowych urządzeń na placu zabaw 
2.Zakup i montaż klimatyzatora do świetlicy wiejskiej 

18 101,73 zł 
 

8 241,00 zł 

926-92695-4300 
 

921-92109-4300 
  RAZEM : 433 457,60 zł  

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego   w układzie działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej na 2024 rok 
Dział Rozdział Paragraf Wartość 
750 75075 4170 16 466,25 
750 75075 4210 2 500,00 
750 75075 4300 33 052,75 
900 90015 4300 41 613,04 
900 90095 4210 900,00 
900 90095 4300 5 048,86 
900 90095 6050 20 000,00 
921 92109 4210 88 601,09 
921 92109 4270 54 409,65 
921 92109 4300 36 365,76 
921 92109 6050 54 898,47 
921 92195 6050 14 500,00 
926 92601 4210 900,00 
926 92601 4300 10 600,00 
926 92695 4210 1 500,00 
926 92695 4300 31 001,73 
926 92695 6050 21 100,00 
RAZEM 433 457,60 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC37D16D-985F-4652-8375-66556AECF3A0. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC37D16D-985F-4652-8375-66556AECF3A0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V.36.2024 

Rady Gminy Mściwojów 

z dnia 27 września 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Mściwojów w roku 2024 w podziale 
na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, z wyodrębnieniem dotacji podmiotowych i celowych związanych z realizacją zadań gminy 

Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 751 183,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 20 500,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 20 500,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 642 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 642 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 47 478,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 47 478,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 41 205,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 41 205,00 

750   Administracja publiczna 23 450,00 
 75095  Pozostała działalność 23 450,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 23 450,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 

 92116  Biblioteki 100 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 100 000,00 

Razem: 874 633,00 

Dotacje podmiotowe 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

        
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 420 000,00 65 000,00 485 000,00 
 92116  Biblioteki 420 000,00 65 000,00 485 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 420 000,00 65 000,00 485 000,00 

Razem: 420 000,00 65 000,00 485 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek poza sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

       
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 50 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00 50 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC37D16D-985F-4652-8375-66556AECF3A0. Podpisany Strona 1



  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 50 000,00 0,00 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 0,00 15 000,00 
 90095  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15 000,00 0,00 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 947 385,00 0,00 947 385,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 0,00 15 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15 000,00 0,00 15 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 917 385,00 0,00 917 385,00 

  2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

867 385,00 0,00 867 385,00 

 92195  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15 000,00 0,00 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 100 000,00 0,00 100 000,00 
 92695  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 100 000,00 0,00 100 000,00 

Razem: 1 112 385,00 0,00 1 112 385,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC37D16D-985F-4652-8375-66556AECF3A0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V.36.2024 RADY GMINY MŚCIWOJÓW z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 7
	zm. pkt 1 w § 7
	zm. pkt 2 w § 7
	zm. pkt 3 w § 7

	§ 18
	pkt 1 w § 18

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu gminy Mściwojów na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków  budżetu gminy Mściwojów na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2024
	Załącznik 4 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w roku 2024 w ramach funduszu sołeckiego w podziale na sołectwa
	Załącznik 5 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Mściwojów w roku 2024 w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, z wyodrębnieniem dotacji podmiotowych i celowych związanych z realizacją zadań gminy


